
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 327» 

660036, г. Красноярск, ул. Академгородок, 66а т. 200-25-30, e-mail: dou327@mailkrsk.ru 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01 марта 2023 г. № 25/3 п 
 
«О внедрении целевой 

модели наставничества» 
 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с 

протоколом Педагогического совета № 1 от «01» 03 2023 г. 
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МБДОУ № 327. 

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогов. 

Ответственный: Игнатова Н.В. 
3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 

mailto:dou327@mailkrsk.ru

